夏邑县2025年乡村振兴火店镇车庄村等村组道路项目第一标段(包)

中标候选人公示

河南品润工程管理有限公司受夏邑县乡村振兴局的委托，就夏邑县2025年乡村振兴火店

镇车庄村等村组道路项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县2025年乡村振兴火店镇车庄村等村组道路项目

2、项目编号：夏财采招-2026-1 招标编号：商工程〔2026〕006号

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：1967667.67元（其中：安全文明措施费56785.04元、规费50542.19

元、增值税 162467.97 元、暂列金额 0 元、专业暂估价 0 元），分部分项工程费

1697872.47元，措施费（不含安全文明施工费）0元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年01 月 16 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商

丘市政府采购网》、《河南省政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026 年 02月 26日上午 09 时整（北京时间）

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 天蓝建设有限公司 1930688.51
王梦蝶 合格 60日历天

2 河南钊都建筑工程有限公司 1933207.56
李明明 合格 60日历天

3 河南省中茂源建设工程有限公司 1935143.21
孙佳旭 合格 60日历天

4 河南寰宇恒新建设有限公司 1922862.37
韩晨浩 合格 60日历天

5 河南省齐诚建设集团有限公司 1916297.59
袁威 合格 60日历天

6 河南业泉建设工程有限公司 1931922.42
王勇 合格 60日历天

7 河南聚业建设工程有限公司 1915315.81
仝强林 合格 60日历天

8 河南联跃建设工程有限公司 1912358.23
李高峰 合格 60日历天

9 河南尔东建筑工程有限公司 1917127.03
张燕丽 合格 60日历天

10 河南启豪建设工程有限公司 1922431.44
张广平 合格 60日历天

11 河南梓捷建设工程有限公司 1916870.34
姚会拴 合格 60日历天

12 河南泽筑建筑工程有限公司 1918475.16
姜歌 合格 60日历天

13 河南渠工建设有限公司 1908962.44
李天军 合格 60日历天

14 河南联筑建筑工程有限公司 1929530.82
刘玲 合格 60日历天

15 河南龙宸建设工程有限公司 1913377.03
刘科科 合格 60日历天

16 河南润荣建设有限公司 1912732.36
许明惠 合格 60日历天

17 中州梦建设集团有限公司 1916396.26
陈庚 合格 60日历天

18 贵伟建筑集团有限公司 1930346.45
王梦兰 合格 60日历天

19 河南保棋建设有限公司 1925664.98
张田收 合格 60日历天

20 河南国宇建设有限公司 1934332.67
安建涛 合格 60日历天

21 河南中励建设工程有限公司 1911820.18
闫红军 合格 60日历天

22 河南中星瑞扬建设有限公司 1930674.32
李良坤 合格 60日历天

23 河南智澜建筑工程有限公司 1922746.16
刘孟雷 合格 60日历天

24 征途建设有限公司 1918504.61
赵振巍 合格 60日历天

25 河南瑞之雪建筑工程有限公司 1920654.53
魏蕊 合格 60日历天

26 盛霆建设集团有限公司 1911493.37
訾顺旗 合格 60日历天

27 河南旭高建筑工程有限公司 1927469.36
侯利龙 合格 60日历天

28 河南高文建筑工程有限公司 1941683.69
王朋 合格 60日历天

29 河南旗数建设工程有限公司 1919706.29
王华婷 合格 60日历天

30 河南兴林建筑工程有限公司 1936217.88
刘涛 合格 60日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或职称

证书名称
证书编号

天蓝建设有限公司 管理人员 王梦蝶 项目经理 二级建造师注册证书 豫241141696115

河南钊都建筑工程有限公司 管理人员 李明明 项目经理
二级建造师注册证书 豫241202195807

河南省中茂源建设工程有限公
司

管理人员 孙佳旭 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412023202407724

河南寰宇恒新建设有限公司 管理人员 韩晨浩 项目经理
二级建造师注册证书 豫241161602322

河南省齐诚建设集团有限公司管理人员 袁威 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412023202400845

河南业泉建设工程有限公司 管理人员 王勇 项目经理
二级建造师注册证书 豫241151576759

河南聚业建设工程有限公司 管理人员 仝强林 项目经理
二级建造师注册证书 豫241151568131

河南联跃建设工程有限公司 管理人员 李高峰 项目经理
二级建造师注册证书 豫241151566380

河南尔东建筑工程有限公司 管理人员 张燕丽 项目经理
二级建造师注册证书 豫241171722256

河南启豪建设工程有限公司 管理人员 张广平 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412022202310148

河南梓捷建设工程有限公司 管理人员 姚会拴 项目经理
二级建造师注册证书 豫241212287599

河南泽筑建筑工程有限公司 管理人员 姜歌 项目经理
二级建造师注册证书 豫241151685215

河南渠工建设有限公司 管理人员 李天军 项目经理
二级建造师注册证书 豫241141459604

河南联筑建筑工程有限公司 管理人员 刘玲 项目经理
二级建造师注册证书 豫241121228801

河南龙宸建设工程有限公司 管理人员 刘科科 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412022202310022

河南润荣建设有限公司 管理人员 许明惠 项目经理
二级建造师注册证书 豫241161696527

中州梦建设集团有限公司 管理人员 陈庚 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412021202402694

贵伟建筑集团有限公司 管理人员 王梦兰 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412022202309191

河南保棋建设有限公司 管理人员 张田收 项目经理
二级建造师注册证书 豫241212292526

河南国宇建设有限公司 管理人员 安建涛 项目经理
二级建造师注册证书 豫241161690873

河南中励建设工程有限公司 管理人员 闫红军 项目经理
二级建造师注册证书 豫241141581390

河南中星瑞扬建设有限公司 管理人员 李良坤 项目经理
二级建造师注册证书 豫241202199195

河南智澜建筑工程有限公司 管理人员 刘孟雷 项目经理
二级建造师注册证书 豫241171719221

征途建设有限公司 管理人员 赵振巍 项目经理
二级建造师注册证书 豫241172049842

河南瑞之雪建筑工程有限公司管理人员 魏蕊 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412024202501504

盛霆建设集团有限公司 管理人员 訾顺旗 项目经理
二级建造师注册证书 豫241151687374

河南旭高建筑工程有限公司 管理人员 侯利龙 项目经理
二级建造师注册证书 豫241212291931

河南高文建筑工程有限公司 管理人员 王朋 项目经理
二级建造师注册证书 豫2412022202305134

河南旗数建设工程有限公司 管理人员 王华婷 项目经理
二级建造师注册证书 豫241141564447

河南兴林建筑工程有限公司 管理人员 刘涛 项目经理
一级建造师注册证书 豫1412023202502644

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称 合同签订时间
合同金额

（元）

天蓝建设有限公司 2023年兰考县三义寨乡河渠村农村公

益事业人民政务财政奖补项目

兰考县三义寨乡

人民政府

2023年10月15

日

697000.00

元

滑县2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴项目(王庄镇高郎柳村、前

邢村等九个村）

滑县王庄镇人民

政府

2023年10月31

日

2106052.65

元

河南钊都建筑工程
有限公司

栾川县叫河镇人民政府栾川县叫河镇

叫河街至倒回沟修复性养护工程项目

栾川县叫河镇人民

政府

2025 年 4 月

25 日

1533000.00

元

通许县 2024 年保障性安居工程 通许县住房和城乡

建设局

2024 年 7 月

16 日

1727604.71

元

沿黄生态廊道（示范区段）全线提升

工程

三门峡高开建设发

展有限公司

2024 年 10

月 29 日

9780991.26

元

河南省中茂源建设
工程有限公司

河南博琳包装制品有限公司厂区和润

路一期建设道路项目

获嘉县位庄乡人

民政府

2023 年 2 月

24 日

587652.68

元

武陟县龙源路道路改造工程 武陟县住房和城

乡建设局

2024 年 11

月 25 日

34192316.9

1 元

河南寰宇恒新建设
有限公司

宁国街道宁学府小区东侧便道及周边

配套工程

杭州萧山宁围宁

东股份经济联合

社

2025 年 6 月

30 日

790252 元

河南省齐诚建设集
团有限公司

虞城县水利局虞城县 2023 年中央水

库移民后期扶持基金项目

虞城县水利局 2024 年 3 月

11 日

1083800.00

元

虞城县住房和城乡建设局虞城县

G343（至诚五路-伊尹大道）排水工

程项目

虞城县住房和城乡

建设局

2025 年 2 月

8 日

1725600.00

元

夏邑县乡村振兴局夏邑县 2025 年衔

接推进乡村振兴补助资金村组道路项

目

夏邑县乡村振兴局2025 年 5 月

14 日

2806739.16

元

河南业泉建设工程
有限公司

焦作高新区龙源路(文汇路-中原路)

建设项目

焦作高新技术产

业开发区城乡建

设服务中心

2024 年 9 月

10 日

20644937.8

8 元

河南聚业建设工程
有限公司

滑县全民培训中心项目（体育运动场

工程）

河南省滑台文化

发展有限公司

2023 年 3 月

25 日

3575900.00

元

新乡市“四县一区”南水北调配套工

程东线项目封丘县居厢镇临时用地土

地复垦项目

封丘县居厢镇人

民政府

2023 年 9 月

8 号

1618000.00

元

封丘县 X001 梅顺线于店至顺南道路

改建工程

封丘县交通运输

局

2023 年 8 月

23 日

4768650.92

元

封丘县 2024 年第一批农村公路省补

助资金建设项目 3 标段

封丘县交通运输

局

2024 年 7 月

9 号

2872868.03

元

河南联跃建设工程
有限公司

原阳县靳堂乡 2023 年农村综合改革

美丽乡村整体提升项目 1 标段

原阳县靳堂乡人

民政府

2024年 6月 14

日

4795851.37

元

2024 原阳县陡门乡朱庄村道路和排

水设施建设项目

原阳县陡门乡人

民政府

2024年10月21

日

596700 元

河南尔东建筑工程
有限公司

民权县城区维修市政设施工程第一标

段

民权县城市管理

局

2024年04月16

日

1071003.84

元

商丘市示范区水务一体化项目给水管

网工程第十二标段

商丘新业基础设

施建设开发有限

公司

2024 年04 月

10 日

5829865.67

元

河南启豪建设工程
有限公司

光山县凉亭乡王湾村红色美丽村庄巩

固提升项目

光山县凉亭乡人

民政府

2024年02月19

日

1146500元

河南梓捷建设工程
有限公司

夏邑县住房和城乡建设局夏邑县孔祖

大道辅道、康福路道路改造工程项目

第二标段

夏邑县住房和城乡

建设局

2023 年 12

月 13 日

1939992.78

元

幸福家园小广场修缮改造 连云港徐圩新区徐

圩街道办事处

2024 年 9 月

25 日

289000 元

河南泽筑建筑工程
有限公司

/ / / /

河南渠工建设有限
公司

滑县一中公园、家和公园及城市之光

等 3 个口袋公园建设项目

滑县园林绿化管

理处

2022 年 6 月

17 日

10046939.8

8 元

新建鳌山卫卫生院项目设计施工总承

包

即墨国际商贸城

实业发展有限公

司

2022 年 8 月

31 日

57469107.3

5 元

滑县赵营镇人民政府产粮大县奖励资

金田庄村道路硬化项目

滑县赵营镇人民政

府

2024年12月03

日

1106357.27

元

河南联筑建筑工程
有限公司

商丘国家基准气候站第一标段 商丘市城乡一体

化示范区住房和

城乡建设局

2023 年 2 月

10 日

15783711.6

3 元

河南龙宸建设工程
有限公司

汝州市庙下镇人民政府 2024 年神沟

村、北刘村、罗郭岭村、湾子村道路

硬化项目

汝州市庙下镇人

民政府

2024 年 11

月 23 日

1798000.00

元

2024年纸坊镇南寨村、苏楼村道路硬

化项目(第二标段)

汝州市纸坊镇人

民政府

2024年11月26

日

518000.00

元

河南润荣建设有限
公司

2024 年开发区渤海路办事处牛村、

王武岗村、谷多村等乡村道路提升项

目

鹤壁经济技术开

发区渤海路办事

处

2024 年 10

月 14 日

1650666.00

元

2023 年高村镇鱼坡村入户路项目 淇县高村镇人民

政府

2023 年 02

月 22 日

1047000.00

元

中州梦建设集团有
限公司

定安龙河安良片区基础设施配套项目

(一期)

定安县发展控股

有限公司

2024 年 11

月 25 日

5828523.85

元

淇滨区排水防涝灾后修复工程（二次

）

鹤壁市淇滨区市

政建设发展中心

2023 年 6 月

27 日

21198415.4

8 元

贵伟建筑集团有限
公司

汝州市大峪镇人民政府汝州市大峪镇

刘窑村美丽乡村建设试点项目

汝州市大峪镇人

民政府

2024 年 1 月

17 日

3342000 元

杞县 2021 年灾后重建道路沿线供水

管网改造项目第六标段

杞县水利局 2023 年 8 月

30 日

2477873.42

元

河南保棋建设有限
公司

瑞溪镇村内村委沙田村环村路硬化项

目

澄迈县瑞溪镇人

民政府

2025年 6月 11

日

1462975.34

元

尉氏县蔡庄镇大张村村内道路建设项

目

尉氏县蔡庄镇大

张村委员会

2025 年07 月

20 日

563849.00

元

河南国宇建设有限
公司

商丘市梁园区李庄镇人民政府 2023

年梁园区李庄镇农村公益事业（第三

批）财政奖补项目

商丘市梁园区李

庄镇人民政府

2024年1月2日 758980 元

洛阳市老城区住房和城乡建设局洛阳

市老城区道德路（玉屏路-赵粉路）

建设工程项目

洛阳市老城区住

房和城乡建设局

2025年7月8日 11032732.3

0元

商丘市梁园区水池铺镇人民政府2025

年梁园区水池铺镇农村公益事业财政

奖补道路建设项目

商丘市梁园区水池

铺镇人民政府

2025年7月3日 1093800.00

元

栾川县叫河镇人民政府叫河镇栗树沟

村道路项目

栾川县叫河镇人民

政府

2024年11月26

日

3015500.00

元

河南中励建设工程
有限公司

2025 年新乡县古固寨镇小古固寨村

基础设施建设项目

新乡县古固寨镇

人民政府

2025 年 11

月 20 日

592000.00

元

2025 年新乡县合河乡南永康村基础

设施建设项目

新乡县合河乡人

民政府

2025 年 11

月 14 日

502700.00

元

南星街道白塔岭社区公园改造项目 杭州市上城区人

民政府南星街道

办事处

2025 年 4 月

25 日

234503.54

元

河南中星瑞扬建设
有限公司

礼义镇沙河村污水管道安装工程 陵川县礼义镇沙

河村民委员会

2024 年 7 月

14 日

1977584.42

元

天井关村 3A 级景区化村庄创建项目泽州县晋庙铺镇

天井关村村民委

员会

2024 年 8 月

1 日

495022.02

元

河南智澜建筑工程
有限公司

第十二师 222 团三连冰湖北路建设

项目（施工）

新疆生产建设兵

团第十二师二二

二团农业发民服

务中心

2023 年 12

月 15 日

4190355.48

元

浩饶山镇小型基础设施建设项目-浩

饶山村二道街边沟建设项目

扎兰屯市浩饶山

镇人民政府

2023 年 06

月 26 日

1537842.19

元

龙门湿地乐道修复工程 洛阳龙门建设投

资管理有限公司

2023 年 04

月 14 日

3359210.73

元

2024 年玉田县散水头镇北刘家桥村-

散水头村革命老区道路建设项目

玉田县散水头镇

人民政府

2024 年 04

月 18 日

1008000.00

元

征途建设有限公司 栾川县赤土店镇企业沿线生态治理项

目上坪社区至郭店柏树桩道路提升工

程

栾川县赤土店镇

人民政府

2023年6月8日 14703220.4

3元

社旗县S331线晋庄镇至国道G234道路

改建项目一标段

社旗县农村公路

养护中心

2024年2月6日 17893846.4

1元

河南瑞之雪建筑工
程有限公司

2023 年洛宁县罗岭乡讲理村研学基

地配套道路项目

洛宁县罗岭乡人

民政府

2023年12月27

日

1492350.00

元

盛霆建设集团有限
公司

延津县城市管理局产业区纬七路至支

五路积水整治项目

延津县城市管理

局

2024年01月08

日

2744787.33

元

延津县城区汛期积水点清淤整治项目

五标段

延津县城市管理

局

2024年04月03

日

1445111.26

元

河南旭高建筑工程
有限公司

宝丰县 2024 年中央水库移民扶持基

金预算项目

宝丰县南水北调

工程运行保障中

心

2024 年 11

月 12 日

304000.00

元

2025 年巩义市米河镇米北村村组道

路建设项目

巩义市米河镇人

民政府

2025 年 7 月

17 日

134857.00

元

河南高文建筑工程
有限公司

商丘市梁园区农业农村局梁园区

2024 年财政衔接推进乡村振兴补助

资金(第一批)产业道路建设项目

商丘市梁园区农业

农村局

2024年9月3日 3574500.00

元

河南旗数建设工程
有限公司

阿木乡人居环境提升(农村污水整治)

项目

红原县阿木乡人

民政府

2024年7月5日 2472237.77

元

河南兴林建筑工程
有限公司

民权县花园路（丰收路-迎宾大道）

道路工程

民权县政府投资

项目代建制服务

中心

2023 年 3 月

21 日

5963505.45

元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南恒森建筑工程有限公司 1916351.06

2 河南朋月建设工程有限公司 1931924.29

3 河南盛园通建设工程有限公司 1938528.96

4 任安建设集团有限公司 1928331.15

5 河南源臻建设工程有限公司 1928144.07

6 昊航建工集团有限公司 1921663.99

7 世扬建设集团有限公司 1904503.88

8 鑫荣建设集团有限公司 1915738.91

9 中洹昇达建设工程有限公司 1926746.25

10 河南宝徽建筑工程有限公司 1916441.99

11 河南茂闵建筑工程有限公司 1940090.66

12 河南国顺建筑工程有限公司 1916445.65

13 河南崇业建筑工程有限公司 1914082.17

14 河南奕扬建设工程有限公司 1929520.89

15 河南永骏建设工程有限公司 1920352.31

16 河南省和捷建筑工程有限公司 1940268.88

17 河南启川建设工程有限公司 1923906.51

18 河南中原广盛建设工程有限公司 1944954.71

19 河南鼎义建设集团有限公司 1934631.64

20 河南三木建设工程有限公司 1936597.96

21 河南路威路桥工程有限公司 1947957.15

22 河南商湖建筑工程有限公司 1950385.7

23 河南永轩建设工程有限公司 1938100.97

24 旭隆建设集团有限公司 1917849.95

25 鸿辉建筑集团有限公司 1955580.72

26 商丘市华商建设集团有限公司 1928393.59

27 河南天筑建设发展集团有限公司 1951123.84

28 河南祥旭建筑工程有限公司 1936075.87

29 河南聚通建筑工程有限公司 1913555.38

30 河南崇业建筑工程有限公司 1914082.17

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1
河南纳恩建筑工程

有限公司
符合性评审

投标文件中项目经理胡凯锋安全生产考核合

格证书过期

2
河南顺本市政工程

有限公司
符合性评审

投标文件未响应招标文件前附表 10.12 第二

条内容

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

八、公示期

2026 年 3 月 3 日 至 2026 年 3 月 5 日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当在中标候选人公示

期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，

逾期不再受理

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招 标 人：夏邑县乡村振兴局

地 址：夏邑县府西路351号

联系人：彭先生

电 话：0370-6213728

招标代理机构：河南品润工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市市辖区郑东新区平安大道博学路正商学府广场B座13楼1301室

联 系 人：石先生

电 话：19139026787

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

电话：0370-6025511

发布人：河南品润工程管理有限公司

日期：2026 年 03 月 02 日

	夏邑县2025年乡村振兴火店镇车庄村等村组道路项目第一标段(包)
	中标候选人公示
	一、招标项目概况
	二、招标公告发布媒体及时间
	三、评标信息
	四、中标候选人情况
	2、中标候选人项目管理人员情况
	3、中标候选人企业业绩

	五、未进入中标候选人的投标企业情况
	六、否决投标情况及原因
	七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况
	八、公示期
	九、异议和投诉渠道
	十、联系方式